В  Совет  многоквартирного  дома
ЖК «Лотос», СПБ, Композиторов, д. 12 лит. А
от _______________________________(ФИО),

собственника  кв. № _______________,

телефон:     +7 (_____)_______________
		           (обязательно, для обратной связи с Вами)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть возможность включения следующих вопросов в повестку дня предстоящего очередного Общего собрания собственников жилья 2018 года (примерная формулировка или суть вопросов):
1. а) Формулировка вопроса*: _____________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

б) источник финансирования, если он необходим (целевой взнос, статья благоустройства, статья текущий ремонт и т.п.) ____________________________________ _____________________________________________________

в) для Приложения к документам собрания (если это подразумевает суть вопроса - указать подрядчиков и примерную смету требуемых работ и пр.) ____________________ _____________________________________________________

2. а) Формулировка вопроса*:_____________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

б) источник финансирования, если он необходим (целевой взнос, статья благоустройства, статья текущий ремонт и т.п.) ____________________________________ _____________________________________________________

в) для Приложения к документам собрания  (если это подразумевает суть вопроса - указать подрядчиков и примерную смету требуемых работ и пр.) ____________________ _____________________________________________________

* Примечание:  Формулировка вопроса должна подразумевать только ответы "За" / "Против"
Дата "____" ____________ 2018 год
Подпись_______________________